
Państwa świata

Etiopia........

Poziom trudności: Średni

1. Stolicą Etiopii jest...

A - Mogadiszu

B - Nairobi

C - Addis Abeba

D - Kampala

2. Etiopia jest położona...

A - we  wschodniej Afryce

B - w  północnej Afryce

C - w  południowej Afryce

D - w  zachodniej Afryce

3. Językiem urzędowym Etiopii jest...

A - tsonga

B - sango

C - pilipino

D - amharski

4. Walutą Etiopii jest...

A - taka

B - lempira

C - riel

D - birr

5. Do jakiego morza ma dostęp Etiopia?

A - do Morza Czerwonego

B - do Morza Śródziemnego

C - Etiopia nie ma dostępu do morza
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Państwa świata

Etiopia........

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. C

2. A

3. D

4. D

5. C
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